UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể xem xét phương án giá đất cụ thể

làm căn cứ tính tiền sử dụng đất đối với Công ty TNHH sản xuất, lắp ráp

Tuấn Nghĩa tại dự án Khu đô thị mới Bến Bắc, thành phố Lạng Sơn

Thực hiện chương trình công tác tháng 6/2025, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tổ chức

cuộc họp với nội dung như sau:

 1. Thành phần:

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng

thẩm định giá đất cụ thể - Chủ trì.

- Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 630/QĐ-UBND ngày

12/3/2025 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể

tỉnh Lạng Sơn.

- Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn.

- Chủ tịch UBND phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn.

- Các thành viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể theo

Quyết định số 38/QĐ-HĐ ngày 17/3/2025 của Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá

đất cụ thể.

- Đơn vị tư vấn xác định giá đất cụ thể (giao Sở Nông nghiệp và Môi

trường mời).

2. Thời gian: từ 14 giờ 00, ngày 22/6/2025 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: phương án giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền sử dụng đất

đối với Công ty TNHH sản xuất, lắp ráp Tuấn Nghĩa tại dự án Khu đô thị mới

Bến Bắc, thành phố Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

- Phó Chủ tịch Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng khẩn trương tổng hợp ý

kiến các thành viên Hội đồng, chuẩn bị nội dung báo cáo, đề xuất Hội đồng tại

cuộc họp và thực hiện các nội dung liên quan theo Quy chế hoạt động của Hội

đồng (Quyết định số 43/QĐ-HĐ ngày 01/4/2025 của Chủ tịch Hội đồng); gửi tài

liệu cho các thành phần dự họp để nghiên cứu, tham gia ý kiến và 03 bộ tài liệu

bản giấy về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trước 9 giờ ngày 22/6/2025.

- Các thành phần dự họp: khẩn trương tham gia ý kiến thẩm định phương

án giá đất cụ thể theo Công văn số 2993/STC-HĐTĐ ngày 20/6/2025 của Sở Tài

chính; cập nhật, nghiên cứu, chủ động in các tài liệu liên quan; chuẩn bị nội

dung báo cáo, ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần họp;

- Các Sở, ngành: TC, NNMT, XD,

  TP, Chi cục Thuế KV VI;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- UBND phường Tam Thanh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(NTA).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-20T18:49:20+0700

		2025-06-21T08:17:21+0700

		2025-06-21T08:17:21+0700

		2025-06-21T08:17:21+0700